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Squeezi do rehabilitacji kończyny górnej z
tabletem i licencją  
  

Opis produktu:  

Squeezi to piłka wrażliwa na nacisk i ruch, która
umożliwia poprawę umiejętności motorycznych
kończyny górnej. Urządzenie pełni funkcję
motywacyjnego narzędzia ruchowego, które jest
przeznaczone do użytku przez zarówno dzieci od
6 roku życia, jak i osoby starsze. Squeezi
współpracuje z tabletem, który sprzedawany jest
wraz z urządzeniem. 

Uwaga

Urządzenie Squeezi wymaga wykupienia licencji
na cały okres użytkowania.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Squeezi - urządzenie do rehabilitacji kończyny górnej

Squeezi to piłeczka reagująca na nacisk i ruch, która wspomaga rozwój umiejętności motorycznych
kończyny górnej. Działa jako motywacyjne narzędzie ruchowe, odpowiednie zarówno dla dzieci od 6
roku życia, jak i dla osób starszych. Squeezi może być używana z telefonem, tabletem, komputerem
lub telewizorem. Ważne jest, aby korzystać z tego urządzenia pod nadzorem terapeuty.
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Cechy charakterystyczne:

Cechą charakterystyczną dla Squeezi jest wyposażenie urządzenia w czujniki przyspieszeniowe i
geomagnetyczne odpowiedzialnych za rejestrowanie wykonywanych ruchów. Do najczęściej
wykonywanych działań można zaliczyć:

ściskanie pełną ręką,
ściskanie pojedynczo palcami,
reorientacja górnej części ciała w stosunku do gry,
poruszanie górną częścią ciała zgodnie z rytmem muzyki,
przemieszczanie Squeezi z punktu A do punktu B,
odsuwanie ramienia lub ręki od ciała,
przesuwanie ramienia lub ręki w kierunku ciała,
pronacja lub supinacja ręki,
rotacje ramion, łokci lub nadgarstków

Istnieje możliwość wykonywania innych ruchów, w zależności od wybranej gry oraz twórczej
interpretacji prowadzącego terapię.

Wszystkie ćwiczenia cechują się różnym poziomem wyzwań, dzięki czemu można dopasować
stopień trudności do możliwości użytkownika. Wrażliwy na nacisk czujnik może mierzyć ogólną siłę
ściskającą, a także poszczególnych palców. Squeezi umożliwia również mierzenie kątów oraz
przyspieszenia, dzięki czemu można ćwiczyć pamięć ROM pacjentów.

Oprogramowanie stanowi nie odłączny element terapii. Dedykowana platforma stanowi centralną
lokalizację dla spostrzeżeń związanych z treningiem. Dzięki temu możliwa jest szybka i łatwa
komunikacja oraz współpraca. Co więcej, platforma umożliwia wizualizację oraz analizę postępów.

Wskazania do zastosowania Squeezi

Squeezi jest wykorzystywane zarówno w ośrodkach rehabilitacyjnych, szpitalach, jak i ośrodkach
opieki stacjonarnej. Urządzenie można stosować w przypadku pacjentów, u których występuje
problem z układem mięśniowo-szkieletowym, cierpią na porażenie mózgowe lub znajdują się w
stanie po udarze.

Squeezi umożliwia fizjoterapeutom tworzenie spersonalizowanych planów terapii, w oparciu o
indywidualne potrzeby pacjenta. Dodatkowo zainstalowane gry zapewniają ćwiczenie, które
zwiększa motywacje użytkownika. Co więcej, dzięki bazie danych możliwe jest gromadzenie i
analizowanie danych terapeutycznych, co pozwala na monitorowanie dokonywanych postępów.

Squeezi zapewnia wsparcie w rehabilitacji kończyny górnej

Umiejętności motoryczne dłoni

Squeezi to innowacyjne urządzenie, które znacząco poprawia umiejętności motoryczne dłoni,
wspierając rehabilitację pacjenta.

Rehabilitacja po udarze mózgu

Squeezi wspiera rehabilitację po udarze mózgu, pomagając w poprawie umiejętności motorycznych
dłoni.

Układ mięśniowo-szkieletowy
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Squeezi wspiera układ mięśniowo-szkieletowy, pomagając w rehabilitacji poprzez wzmacnianie
mięśni.

Wsparcie dla seniorów

Squeezi to wsparcie dla seniorów, oferując codzienny trening, który poprawia umiejętności
motoryczne dłoni.

Stabilność rdzenia

Squeezi wspiera stabilność rdzenia, pomagając wzmocnić mięśnie brzucha, pleców i miednicy
podczas treningu.

Porażenie mózgowe 

Squeezi wspomaga rehabilitację osób z porażeniem mózgowym wykorzystując stymulację ruchową,
co zmniejsza napięcie mięsniowe.

Platforma online do monitorowania i analizy postępów

Rejestruj postępy swoich pacjentów podczas terapii w gabinecie lub zdalnie. Platforma firmy
Creative Therapy łączy się zarówno z Matti, jak i Squeezi.

Usprawniona komunikacja

Platforma zapewnia centralną lokalizację wglądu w terapię, umożliwiając pacjentom szybką i łatwą
komunikację z terapeutom.

Wizualizacja postępów

Platforma umożliwia wizualizację i analizę postępów pacjenta podczas terapii. Umożliwia
terapeutom dostosowanie i optymalizację terapii do indywidualnych potrzeb pacjenta.

Przyspieszone wyniki terapii

Analizując wyniki w czasie rzeczywistym terapeuta może szybciej dostosować terapię do postępów
pacjenta, co wpływa na efektywność terapii.

Motywowanie pacjentów

Wspólnie z pacjentem fizjoterapeuci mogą ustalać jasne cele, a także wizualizować wyniki. Postępy
motywują pacjenta do dalszej pracy, co skraca czas powrotu do zdrowia.

Sprawdź platformę Creative Therapy 

Uwaga!

Kupując bezterminową licencję na oprogramowanie firmy Creative Therapy dla produktu Squeezi,
uzyskujesz również dostęp do oprogramowania dla maty sensorycznej Matti. Dodatkowo istnieje
opcja zakupu dodatkowych licencji stanowiskowych dla terapeutów.
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Informacje:  

  

Model:  

Squeezi - Licencja: 1 rok (dla 2 terapeutów), 3
lata (dla 2 terapeutów)
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